

DESPACHO-IPVC-P-024/2025

Em cumprimento do artigo 25º do Regulamento de Funcionamento e Avaliação dos Mestrados da APNOR e, ouvida a Comissão Científica do Mestrado em Logística, nomeio o seguinte júri para avaliar o trabalho final abaixo identificado:

Título	Aluno	Presidente	Orientador	Arguente
Utilização de modelos de simulação para a melhoria do desempenho do atendimento - Estudo de caso de um restaurante McDonald's	Ricardo Manuel Mendes Ferreira	Prof. Doutor Carlos Rodrigues (Presidente do IPVC)	Prof. Doutor Filipe Carvalho (IPVC)	Prof. Doutor Luís Ferreira (ISEP/IPP)

E, nos termos do disposto nos artigos 44º a 50º do Código do Procedimento Administrativo (CPA), aprovado pelo Decreto-Lei n.º 4/2015, de 07 de janeiro, delego a competência que me é atribuída para presidir o júri acima identificado, no Diretor da Escola Superior de Ciências Empresariais deste instituto, Prof. Doutor Luís Manuel Cerqueira Barreto, com a possibilidade de subdelegar.

Viana do Castelo, 10 de março de 2025.

O Presidente do IPVC,			
Carlos Manuel da Silva Rodrigues			